



انسپیکٹریٹ جنرل سندھ پریزنز اینڈ کریکشنز سروس

پیر الہی بخش روڈ مسلم آباد کراچی۔ ٹیلیفون نمبر 021-99231418۔ فیکس نمبر: 021-99231084

ای میل sindhprisons@gmail.com

ملازمت کے مواقع برائے پریزنز کانسٹیبل/لیڈی پریزنز کانسٹیبل (BPS-07) کی اسامی

سندھ پریزنز اینڈ کریکشنز سروس میں پریزنز کانسٹیبل/لیڈی پریزنز کانسٹیبل (BPS-07) کی درج ذیل خالی اسامیوں کے مقابلے صوبہ سندھ کا ڈومیسائل رکھنے والے امیدواروں سے درخواستیں مدعو کی جاتی ہیں۔

نمبر شمار	اسامی کا عنوان	اسامیوں کی تعداد	کوالیفیکیشن اور فزیکل معیار	عمر	
				کم از کم	زیادہ سے زیادہ
01	پریزنز کانسٹیبل (BS-07)	985	(i) میٹرک کم از کم "C" گریڈ از کوئی تسلیم شدہ بورڈ آف ایجوکیشن (ii) کم از کم فزیکل معیار برائے پریزنز کانسٹیبل: ● قد۔ 05 فٹ 05 انچ ● چھاتی۔ 33 انچ 3/4 ● ● نظر۔ 6/6، دونوں آنکھوں میں 07 ● منٹس ٹائم میں 1.6 کلومیٹر رنگ مکمل کی ہو	18	28
02	لیڈی پریزنز کانسٹیبل (BS-07)	15	(i) میٹرک کم از کم "C" گریڈ از کوئی تسلیم شدہ بورڈ آف ایجوکیشن (ii) کم از کم فزیکل معیار برائے لیڈی پریزنز کانسٹیبل: ● قد۔ 05 فٹ 14 ● منٹس ٹائم میں 800 میٹر زواکٹ مکمل کی ہو	18	28

درخواست کیسے دیں

اہم نوٹ

- امیدواران جنہیں "انٹرویو" کے لئے مدعو کیا جاتا ہے، کے ضمن میں اصل سرٹیفیکیشن کی حقیقی توثیق مل میں لائی جائے گی اور کسی درخواست گزار کی جانب سے کیا جانے والا نادرست/غلط اقرار نامہ کسی بھی مرحلے پر خود کار طریقے سے نااہلیت کا موجب قرار پائے گا۔
- معیار اہلیت کی شرط کو پورا کرنے والے پہلے سے سرکاری ملازمت کرنے والے امیدواران بھی ٹھکانے توسط سے درخواست ارسال کر سکتے ہیں
- نامکمل درخواستیں اور جو آخری تاریخ کی میعاد ختم ہونے کے بعد موصول ہوئیں زیر غور نہیں لائی جائیں گی اور نااہلیت کا موجب ہوں گی
- PTS کی جانب سے تحریری امتحان کے لئے صرف فیزیکل ٹیسٹ میں کوالیفائیڈ امیدواروں کو مدعو کیا جائے گا۔ ٹیسٹ کا مقام اور تاریخ کے بارے میں جدا گانہ طور پر مطلع کیا جائے گا۔
- جملہ ٹیسٹس کی تاریخ وقت اور جگہ کے بارے میں بھی بعد ازاں بذریعہ SMS اور PTS کی ویب سائٹ پر کال لیٹر مطلع کیا جائے گا۔
- ٹیسٹ/انٹرویو کے لئے TA/DA نہیں دیا جائے گا
- اہلیت کی کوئی حکومت سندھ کی پالیسی کی مطابق زیر عمل لایا جائے گا
- بالائی عمر کی حد میں رعایت کی اجازت نہیں ہے
- سندھ پریزنز اینڈ کریکشنز سروس اسامیوں کی تعداد میں اضافہ یا کمی کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہیں۔ منتخب امیدواروں کو ٹریننگ کے عمل سے گزرنا ہوگا اور سندھ میں کسی بھی جگہ تقرری کی جاسکتی ہے امیدوار کا حتمی انتخاب مجاز سرکاری اسپتال سے میڈیکل فٹنس سرٹیفیکٹ سے مشروط ہوگا
- کرمٹل ریکارڈ جعلی دستاویزات یا جسمانی معذوری کی صورت میں منتخب کردہ امیدواران نااہل قرار دیئے جائیں گے

برائے معلومات اور رابطہ

فون: 051-2806090-2

پاکستان ٹیسٹنگ سروس

عدیل پلازہ تھرڈ فلور فضل حق روڈ بلوایر یا، اسلام آباد

ویب www.pts.org.pk ای میل info@pts.org.pk

INF-KRY 1553/2026

WORK FOR SINDH
www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT





انسپيڪٽوريٽ جنرل سنڌ

پوزنس اينڊ ڪريڪشنز سروس

پير الاهي بخش روڊ مسلم آباد، ڪراچي

No. Human Resource (HR) 1339

Dated: 20-04-2026

فون: 021-99231418، فیکس: 021-99231084 Email: sindhprisons@gmail.com

پوزن ڪانسٽيبل / ليڊي پوزن ڪانسٽيبل (BPS_07) جي عهدي لاءِ نوڪري جا موقعا

سنڌ جي پوزن اينڊ ڪريڪشنز سروس ۾ پوزن ڪانسٽيبل / ليڊي پوزن ڪانسٽيبل (BPS-07) جي هيٺ ڏنل خالي عهدن آڏو سنڌ صوبي جو ڊوميسائل رڪنڊر اميدوارن کان درخواستون گهريل آهن.

سيريل نمبر	عهدي جو ٽائٽل	عهدن جو تعداد	قابليت ۽ جسماني معيار	عمر	وڌ ڀر وڌ
01	پوزن ڪانسٽيبل (BS-07)	985	(i) ميٽرڪ گهٽ ۾ گهٽ C گريڊ ڪنهن به تسليم ٿيل بورڊ آف ايجوڪيشن مان. (ii) پوزن ڪانسٽيبل لاءِ گهٽ ۾ گهٽ جسماني معيار ● قد: 5 فوٽ 5 انچ ● چاٽي: 33 انچ 1/2 x 34 انچ ● نظر: 6x6 ٻنهي اکين ۾ ● 07 منٽن جي وقت ۾ 1.6 ڪلوميٽر ڊوڙ مڪمل ڪندو.	18	28
02	ليڊي پوزن ڪانسٽيبل (BS-07)	15	(i) ميٽرڪ گهٽ ۾ گهٽ C گريڊ ڪنهن به تسليم ٿيل بورڊ آف ايجوڪيشن مان. (ii) ليڊي پوزن ڪانسٽيبل لاءِ گهٽ ۾ گهٽ جسماني معيار ● قد: 5 ● 14 منٽن جي وقت ۾ 800 ميٽر واڪنگ مڪمل ڪندا.	18	28

ضروري نوٽ:

سڄي ملڪ جي آن لائن بينڪ شاخن (يو بي ايل ۽ ايڇ بي ايل) ۾ پي ٽي ايس جي سرڪاري ويب سائيت (www.pts.org.pk) تي موجود ڊيپازٽ فيس سلف ذريعي جمع ڪرائڻ لاءِ.

● اصل پي ٽي ايس فيس جمع ڪرائڻ واري سلف جي هڪ واضح تصوير لاڳاپيل بينڪ پاران صحيح طور تي صحيح ٿيل ۽ مهر لڳل پي ٽي ايس جي سرڪاري اي ميل: (spcs@pts.org.pk) ۽ واٽس اپ نمبر (0330-6661787) تي موڪليو.

● آن لائن درخواست فارم جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ 11-05-2026 آهي. نوٽ: هن مرحلي تي ڪوريجر ذريعي ڪو ٻيو دستاويز نه موڪليو، صرف ادا ڪيل فيس جمع ڪرائڻ جي سلف جي هڪ واضح تصوير "اي ميل ۽ واٽس اپ" ذريعي موڪليو. درخواستن تي صرف صحيح پي ٽي ايس فيس جمع ڪرائڻ جي سلف جو ثبوت حاصل ڪرڻ کانپوءِ عمل ڪيو ويندو.

i. نامڪمل يا غير واضح تصويرون قبول نه ڪيون وينديون.

ii. جمع ڪرائڻ واري سلف تي بينڪ جي مهر ۽ صحيح هجڻ گهرجن.

iii. سڀ متن پڙهڻ لائق هجڻ گهرجي.

iv. اي ميل جي مضمون ۽ واٽس اپ پيغام ۾ پورو نالو شناختي ڪارڊ نمبر ۽ عهدي جو نالو ضرور ذڪر ڪيو وڃي.

وڌيڪ معلومات لاءِ رابطو ڪريو:

فون: 051-286090-2

پاڪستان ٽيسٽنگ سروس

عديل پلازا، ٽرڊ فلور فضل الحق روڊ بليو ايريا، اسلام آباد،

ويب سائيت: www.pts.org.pk، اي ميل: info@pts.org.pk



INF/KRY No. 1553/2026

I WORK FOR SINDH JOB PORTAL BY INFORMATION DEPARTMENT

1. اصل سرٽيفڪيٽن جي اصل تصديق انهن اميدوارن جي حوالي سان ڪئي ويندي جن کي "انٽرويو" لاءِ سڏيو ويندو آهي ۽ ڪنهن به درخواست ڏيندڙ غلط/غلط اعلان ڪرڻ تي ڪنهن به مرحلي تي پائمرادو نااهل قرار ڏنو ويندو.

2. اميدوار جيڪي اڳ ۾ ئي سرڪاري نوڪري ۾ آهن ۽ قابليت جي معيار جي شرط کي پورو ڪن ٿا، اهي پڻ مناسب چينل ذريعي درخواست ڏئي سگهن ٿا.

3. نامڪمل درخواستون ۽ آخري تاريخ جي ختم ٿيڻ کانپوءِ وصول ٿيل درخواستون غور هيٺ نه آنديون وينديون ۽ نااهل قرار ڏنيون وينديون.

4. جسماني ٽيسٽ ۾ قابليت رڪنڊر اميدوارن کي صرف PTS پاران تحريري ٽيسٽ لاءِ سڏيو ويندو. ٽيسٽ جي جڳهه ۽ تاريخ الڳ الڳ ٻڌائي ويندي.

5. سڀني ٽيسٽن جي تاريخ، وقت ۽ هنڌ کي بعد ۾ پي ٽي ايس جي ويب سائيت تي ايس ايم ايس ۽ ڪال ليٽر ذريعي پڻ ٻڌايو ويندو.

6. ٽيسٽ/انٽرويو لاءِ ڪوبه ٽي اي/ڊي اي نه ڏنو ويندو.

7. اقليتي ڪوٽا سنڌ حڪومت جي پاليسي مطابق رکيو ويندو.

8. مٿئين عمر جي حد ۾ ڪا به رعايت جي اجازت ناهي.

9. سنڌ پوزن اينڊ ڪريڪشنز سروس عهدن جو تعداد وڌائڻ يا گهٽائڻ جو پورو حق محفوظ رکي ٿي.

10. چونڊيل اميدوارن کي تربيت ڏني ويندي ۽ انهن کي سنڌ ۾ ڪٿي به پوسٽ ڪري سگهجي ٿو.

11. اميدوار جي آخري چونڊ بااختيار سرڪاري اسپتال جي طبي فٽنيس سرٽيفڪيٽ سان مشروط هوندي.

12. چونڊيل اميدوار ڏوهاري رڪارڊ، جعلي دستاويزن يا جسماني معذوري جي صورت ۾ نااهل قرار ڏنا ويندا.

درخواست ڪيئن ڪجي:

● سنڌ صوبي جي ڊوميسائل وارن اميدوارن کان آن لائن درخواستون گهريل آهن، رجسٽريشن فيس سان گڏ 1600 رپيا (ناقابل واپسي) پي ٽي ايس جي



INSPECTORATE GENERAL SINDH PRISONS & CORRECTIONS SERVICE

Pir Illahi Buksh Road Muslimabad Karachi.

Telephone: 021-99231418, Fax No: 021-99231084, Email sindhprisons@gmail.com

No. Human Resource (HR)/1339 Dated: 20-04-2026

JOB OPPORTUNITIES FOR THE POST OF PRISON CONSTABLE / LADY PRISON CONSTABLE (BPS-7)

Applications are invited from the candidates having domicile of Sindh Province against the following vacant posts of Prison Constable / Lady Prison Constable (BPS-07) in Sindh Prisons & Corrections Service:-

S#	Title of Post	No. of Posts	Qualification & Physical Criteria	Age	
				Min	Max
01	Prison Constable (BS-07)	985	(i) Matric at least "C" Grade from any recognized Board of Education. (ii) Minimum Physical Standard for Prison Constable: <ul style="list-style-type: none">Height: 5 Feet x 5 InchesChest: 33 inch x 34 ^{1/2} inchVision: 6/6 in both eyesShall complete 1.6 kilometers running in 07 minutes time	18	28
02	Lady Prison Constable (BS-07)	15	(i) Matric at least "C" Grade from any recognized Board of Education. (ii) Minimum Physical Standard for Lady Prison Constable: <ul style="list-style-type: none">Height: 5 FeetShall complete 800 meters walking in 14 minutes time	18	28

IMPORTANT NOTE:

1. The actual verification of original certificates will be done in respect of candidates who are called for "interview" and any applicant having made an incorrect/false declaration shall stand disqualified automatically at any stage.
2. Candidates already in Government Service fulfilling the condition of eligibility criteria can also apply through proper channel.
3. Incomplete applications and those received after Expiry of the Last Date, will not be entertained & shall stand ineligible.
4. Candidates qualified in the physical test shall only be called for written test by PTS. Test venue and date shall be communicated separately.
5. Date, time & venue of all tests shall also be intimated later through SMS and call letters on the website of PTS.
6. No TA/DA will be given for the test/interview.
7. Minority Quota shall be observed as per policy of Govt of Sindh.
8. No relaxation in the upper age limit is allowed.
9. The Sindh Prisons & Corrections Service reserves the right to increase or decrease the number of posts.
10. Selected candidates will undergo training and may be posted anywhere in Sindh.
11. The final selection of the candidate shall be subject to medical fitness certificate from the authorized Government hospital.
12. The selected candidates shall stand disqualified in case of criminal record, fake documents or physical disability.

HOW TO APPLY:

- Online applications are invited from the suitable candidates domicile of Sindh Province along-with Registration Fees of Rs. 1600/- (non-refundable) to be deposited in PTS countrywide online bank branches (UBL & HBL) through deposit fee slip available on PTS official website (www.pts.org.pk).
- Send a clear image of the original PTS Fee deposit slip duly signed & stamped by the concerned bank at PTS official email: (spcs@pts.org.pk) and WhatsApp No. (0330-6661787)
- Last Date for Submission of online Application Form is 11-05-2026.

NOTE: Do not send any other document by courier at this stage - only send a clear image of the paid fee deposit slip via "Email and WhatsApp". Applications will be processed only after receiving the proof of valid PTS fee deposit slip.

- i. Incomplete or unclear images will not be accepted.
- ii. Deposit Slip must show bank stamp & signature.
- iii. All text must be readable.
- iv. Complete Name, CNIC number & Post Name in email subject and WhatsApp message must be mentioned.

For Further Information and Contact:

Ph: 051 2806090-2

Pakistan Testing Service

Adeel Plaza, 3rd Floor, Fazl-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad

Web: www.pts.org.pk, Email: info@pts.org.pk

INF/KRY/1553/2026

WORK FOR SINDH

GOVERNMENT OF SINDH



Telephone No. 021-99231418
 Fax No. 021-99231084
 Email: sindhprisons@gmail.com

No. Human Resource (HR)/1339

**INSPECTORATE GENERAL SINDH
 PRISONS & CORRECTIONS SERVICE**

Plr Illahi Buksh Road Muslimabad, Karachi.

Dated 20 APR 2026

JOB OPPORTUNITIES FOR THE POST OF PRISON CONSTABLE / LADY PRISON CONSTABLE (BPS-7)

Applications are invited from the candidates having domicile of Sindh Province against the following vacant posts of Prison Constable / Lady Prison Constable (BPS-07) in Sindh Prisons & Corrections Service:-

Sl#	Title of post	No. of Posts	Qualification & Physical criteria	Age	
				Min	Max
01	Prison Constable (BS-07)	985	(i) Matric at least "C" Grade from any recognized Board of Education. (ii) <u>Minimum Physical Standard for Prison Constable:</u> • Height: 5 Feet x 5 Inches • Chest: 33 Inch x 34 1/2 Inch • Vision: 6/6 in both eyes • Shall complete 1.6 kilometers running in 07 minutes time	18	28
02	Lady Prison Constable (BS-07)	15	(i) Matric at least "C" Grade from any recognized Board of Education. (ii) <u>Minimum Physical Standard for Lady Prison Constable:</u> • Height: 5 Feet • Shall complete 800 meters walking in 14 minutes time	18	28

IMPORTANT NOTE:

- The actual verification of original certificates will be done in respect of candidates who are called for "Interview" and any applicant having made an incorrect/false declaration shall stand disqualified automatically at any stage.
- Candidates already in Government Service fulfilling the condition of eligibility criteria can also apply through proper channel.
- Incomplete applications and those received after Expiry of the Last Date, will not be entertained & shall stand ineligible.
- Candidates qualified in the physical test shall only be called for written test by PTS. Test venue and date shall be communicated separately.
- Date, time & venue of all tests shall also be intimated later through SMS and call letters on the website of PTS.
- No TA/DA will be given for the test/interview.
- Minority Quota shall be observed as per policy of Govt. of Sindh.
- No relaxation in the upper age limit is allowed.
- The Sindh Prisons & Corrections Service reserves the right to increase or decrease the number of posts.
- Selected candidates will undergo training and may be posted anywhere in Sindh.
- The final selection of the candidate shall be subject to medical fitness certificate from the authorized Government hospital.
- The selected candidates shall stand disqualified in case of criminal record, fake documents or physical disability.

HOW TO APPLY:

- Online applications are invited from the suitable candidates domicile of Sindh Province along-with Registration Fees of Rs.1600/- (non-refundable) to be deposited in PTS countrywide online bank branches (UBL & HBL) through deposit fee slip available on PTS official website (www.pts.org.pk).
- Send a clear image of the original PTS Fee deposit slip duly signed & stamped by the concerned bank at PTS official email: (specs@pts.org.pk) and WhatsApp No. (0330-6661787).
- Last Date for Submission of online Application Form is 11-05-2026.

NOTE: Do not send any other document by courier at this stage - only send a clear image of the paid fee deposit slip via "Email and WhatsApp". Applications will be processed only after receiving the proof of valid PTS fee deposit slip.

- Incomplete or unclear images will not be accepted.
- Deposit Slip must show bank stamp & signature.
- All text must be readable.
- Complete Name, CNIC number & Post Name in email subject and WhatsApp message must be mentioned.



For Further Information and Contact:

Ph: 051 2806090-2

Pakistan Testing Service

Adeel Plaza, 3rd Floor, Fazl-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad.

Web: www.pts.org.pk, Email: info@pts.org.pk

INF/KRY/1553/26

IWORK FOR SINDH
www.iwork4sindh.com

JOB PORTAL BY INFORMATION DEPARTMENT